_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 10 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 018 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

EDMILSON APARECIDO DE MORAIS, primeira classificada no Processo Seletivo

004/2020, no cargo de MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS I.

Marliéria/MG, 10 de fevereiro de 2021

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 01/2021

Fornecedor: HF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

Número do Processo: 000049 / 2020 - Modalidade: Tomada de Preços - 09/2020

Objeto:  Contratação de empresa especializada para construção de passeio e

sarjeta na Avenida Brasil, no Distrito de Cava Grande

Vigência: 30/07/2021

Valor do Contrato: R$ 130.953,50 (cento e trinta mil, novecentos e cinquenta e

três reais e cinquenta centavos)

		2021-02-10T15:56:15-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694